
LOCALIDAD: ESTACIÓN JUÁREZ CELMAN

DENOMINACION OBRA: PAVIMENTACION BV. JOSE HERNANDEZ 4° ETAPA

UBICACIÓN DE LA OBRA: BV J HERNANDEZ ENTRE LOS EUCALIPTOS Y LOS PARAISOS

COMPRA 

MATERIALES MES 1 MES 2

56% 15% 11% 100%

8.332.256,00$      4.666.063,36$          1.279.396,80$             906.099,92$                8.332.256,00$            

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSOS 

MONTO TOTAL

4.666.063,36$              5.945.460,16$                  6.851.560,08$                  

PLAZO DE OBRA: 3 MESES

Denominación Obra Localidad

MES 3

18%

1.480.695,92$              

8.332.256,00$                   

PROVINCIA: CORDOBA

PAVIMENTACION BV. JOSE 

HERNANDEZ 4° ETAPA

Estación Juárez 

Celman

TOTALES

TOTAL OBRAN° Orden

1

8.332.256,00$                

DESEMBOLSOS

AVANCE DE OBRA

 $ -

 $ 1.000.000,00

 $ 2.000.000,00

 $ 3.000.000,00

 $ 4.000.000,00

 $ 5.000.000,00

 $ 6.000.000,00

 $ 7.000.000,00

 $ 8.000.000,00

 $ 9.000.000,00

COMPRA MATERIALES MES 1 MES 2 MES 3

Flujo de Fondo 


